
Kino “RIO” repertuārs no 29.11.2024. līdz
05.12.2024.
29.11 – ‘’BLACK FRIDAY’’, biļētēm ‘’12+’’ cena 6.50 Eur uz visiem seansiem!
PAR SEANSU PIEEJAMĪBU SEKOT LĪDZI MĀJASLAPĀ WWW.KINORIO.LV

Var būt izmaiņas!

Kinoteātris “RIO” aicina noskatīties:
“ANNA LOL”
Anna LOL

Žanrs: Drāma

Lomās: Enija Selecka, Līga Zeļģe, Artis Robežnieks, Anita Kvāla, Jurijs Djakonovs, Raeins Šaubergs, Rasa Povilona, Tomass Daugavietis, Horens Stalbe

Vecuma ierobežojums: 16+ (AIZLIEGTS jaunākiem par 16 gadiem)

Filma ANNA LOL veidota, pēc Martas Sofijas Trences dienasgrāmatas ierakstiem, kas atspoguļo pašas piedzīvoto tehnikuma pēdējā klasē. Draudzenes Anastasijas pašnāvība iekustina Annas

dzīvē visu smago, nejēdzīgo, sāpīgo un neizrunāto – gan ģimenē, gan ar cilvēkiem apkārt, gan iekšējām neatrisinātajām problēmām, novedot Annu pašu līdz pašnāvības mēģinājumam. Visi

notikumi patiesi.

Filma latviešu valodā ar subtitriem latviešu un angļu valodā.

Seansi:

29.11. piektdiena: 17:30

30.11. sestdiena: 20:30

01.12. svētdiena:

02.12. pirmdiena:

03.12. otrdiena:

04.12. trešdiena: 17:30

05.12. ceturtdiena:

“ĶECERIS”
Heretic

Žanrs: Trilleris, Šausmu filma Drāma

Lomās: Hugh Grant, Sophie Thatcher, Chloe East

Vecuma ierobežojums: 16+

Divas jaunas misionāru meitenes klauvē pie kādas mājas durvīm. Tās atver omulīgais misters Rīds, kurš viņas aicina iekšā. Ātri vien meitenes apjēdz, ka nokļuvušas velnišķīgā slazdā un šī ir

spēle uz dzīvību un nāvi. Virkne dažādu pārbaudījumu sola izredzes izkļūt no labirinta dzīvām, taču viņām būs jāizdara pareizās izvēles.

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā.

Seansi:

29.11. piektdiena: 20:30

30.11. sestdiena: 20:00

01.12. svētdiena:

02.12. pirmdiena:

03.12. otrdiena:

04.12. trešdiena: 20:30

05.12. ceturtdiena: 20:30

“BLAKUSISTABA”
The Room Next Door

Žanrs: Drāma

Lomās: Julianne Moore, Tilda Swinton, John Turturro, Alessandro Nivola

Vecuma ierobežojums: 16+

Divas jaunības dienu draudzenes. Atkalredzēšanās Ņujorkā. Pirms daudziem gadiem, Ingrīda kļuva par veiksmīgu autofikcijas rakstnieci, bet Marta turpināja sevi svaidīt starp dažādiem

kariem, reportieres darbu un novērsās no savas meitas. Kad Martai nav atlicis daudz laika, eksperimentālajai vēža terapijai saasinot stāvokli, viņa Ingrīdai ir gatava izklāt savu dvēseli. Marta

izsaka īpašu lūgumu, kuru viņa uztic draudzenei, un tas nodala dzīvi no nāves.

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu valodā.

Seansi:

29.11. piektdiena: 18:00

30.11. sestdiena:

01.12. svētdiena: 20:00

02.12. pirmdiena:

03.12. otrdiena:

04.12. trešdiena: 20:00

05.12. ceturtdiena: 18:00

“VAIANA 2”
Moana 2

Žanrs: PPiedzīvojumu filma, Komēdija, Animācija, Ģimenes filma

Vecuma ierobežojums: 7+

Saņēmusi negaidītu aicinājumu no saviem senčiem, Vaiana dodas uz tālajām Okeānijas jūrām un bīstamiem, neizzinātiem ūdeņiem, lai gūtu piedzīvojumu, kāds viņai vēl nav bijis.

Filma šādās valodu versijās un formātos:

– latviešu valodā (2D un 3D);

– krievu valodā, ar subtitriem latviešu valodā (2D).

Seansi:

29.11. piektdiena: 15:30 LV (2D); 15:30 RU (2D)

30.11. sestdiena: 14:30 LV (3D); 15:00 LV (2D)

01.12. svētdiena: 15:00 RU (2D); 17:30 LV (3D); 17:30 LV (2D)

02.12. pirmdiena:

03.12. otrdiena:

04.12. trešdiena: 15:00 LV (3D); 15:30 LV (2D)

05.12. ceturtdiena: 15:00 RU (2D); 17:00 LV (2D)

“GLADIATORS II”
Gladiator II

Žanrs: Piedzīvojumu filma, Drāma, Asa sižeta filma

Lomās: Paul Mescal, Connie Nielsen, Denzel Washington, Pedro Pascal

Vecuma ierobežojums: 16+

Leģendārā režisora Ridlija Skota jaunā filma “Gladiators II” turpina episko sāgu par spēku, intrigām un atriebību. Daudzus gadus pēc tam, kad viņš bija liecinieks, kā viņa tēvocis nogalina

varoni Maksimu, Lūcijs (Pols Meskals) ir spiests ieiet Kolizejā pēc tam, kad viņa māju ir iekarojuši tirāniskie imperatori, kuri tagad satvēruši Romu dzelzs dūrē. Ar dusmām sirdī un impērijas

nākotni, kas likta uz spēles, Lūcijam jāatskatās savā pagātnē, lai rastu spēku un godu un atgrieztu Romas slavu tās iedzīvotājiem.

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā.

Seansi:

29.11. piektdiena: 20:00

30.11. sestdiena: 17:30

01.12. svētdiena: 19:30

02.12. pirmdiena:

03.12. otrdiena:

04.12. trešdiena: 17:30

05.12. ceturtdiena: 19:30

“ZEME, KAS DZIED”
Zeme, kas dzied

Žanrs: Drāma, Vēsturiska

Lomās: Andris Bulis, Ainārs Ančevskis, Vilis Daudziņš, Marta Lovisa, Marina Rebeka, Priit Pius, Nauris Brikmanis, Ģirts Ķesteris, Andris Keišs

Vecuma ierobežojums: 7+

Ir 1873. gada sākums. Rīgas Latviešu biedrība piedzīvo panīkumu, samazinās biedru skaits, ir dziļš iekšējs konflikts. Tiek pieņemts lēmums vien pusgada laikā organizēt pirmos latviešu

dziedāšanas svētkus, kas apvienotu latviešu tautu un stiprinātu kopības sajūtu, kā arī uzlabotu biedrības ne tik spožo finansiālo situāciju. Bet ne visi RLB vadībā ir gatavi ziedot sevi, lai tas būtu

iespējams.

Filma latviešu valodā ar subtitriem angļu valodā.

Seansi:

29.11. piektdiena:

30.11. sestdiena: 17:00

01.12. svētdiena: 14:30

02.12. pirmdiena:

03.12. otrdiena:

04.12. trešdiena:

05.12. ceturtdiena: 15:00

Biļešu cenas:
Kinoteātra kase darbu sāk stundu iepriekš pirmā seansa un tiek slēgta 15 min pēc pēdējā seansa sākuma.

Biļetes var iegādāties arī  HYPERLINK “http://www.bezrindas.lv/”www.bezrindas.lv .

DIENAS SEANSI DARBA DIENĀS LĪDZ 17:59

  2D 3D

Pieaugušie 7,00 € 8,00 €

Bērni * Bērnu biļete derīga līdz 12 gadu vecumam ieskaitot (pieejama uz filmām ar klasifikāciju U, 7+ un atsevišķām filmām ar vecuma ierobežojumu 12+) 5,00 € 6,00 €

Seniori un invalīdi* Senioru un invalīdu biļete derīga, uzrādot apliecību 5,00 € 6,00 €

Ģimene 3 “Ģimenes 3″ komplekts paredzēts trīs cilvēku grupai, kurā ietilpst: divi pieaugušie un viens bērns līdz 12 gadu vecumam vai viens pieaugušais un divi bērni līdz 12

gadu vecumam

16,00

€

20,00

€

Ģimene 4 “Ģimenes 4″ komplekts paredzēts četru cilvēku grupai, kurā ietilpst: divi pieaugušie un divi bērni līdz 12 gadu vecumam vai viens pieaugušais un trīs bērni līdz 12

gadu vecumam

18,00

€

22,00

€

Balkons
12,00

€

12,00

€

* Lai saņemtu atlaidi, nepieciešams uzrādīt personas apliecinošo dokumentu.

Ģimenes komplekts ir pieejams uz filmām ar klasifikāciju U, 7+ un atsevišķām filmām ar vecuma ierobežojumu 12+. Ģimenes komplekts nav pieejams balkonā.

Balkona biļešu cena nav atkarīga no seansa laika un vecuma ierobežojuma.

Bērniem līdz 3. g.v. ieskaitot ieeja par brīvu, ja bērns neaizņem atsevišķu sēdvietu.

BRĪVDIENĀS UN VAKARA SEANSI DARBADIENĀS NO 18:00 (SVĒTKU DIENĀS)

  2D 3D

Pieaugušie 8,00 €
10,00

€

Bērni * Bērnu biļete derīga līdz 12 gadu vecumam ieskaitot (pieejama uz filmām ar klasifikāciju U, 7+ un atsevišķām filmām ar vecuma ierobežojumu 12+) 6,00 € 7,00 €

Seniori un invalīdi * Senioru un invalīdu biļete derīga, uzrādot apliecību 6,00 € 7,00 €

Ģimene 3 “Ģimenes 3″ komplekts paredzēts trīs cilvēku grupai, kurā ietilpst: divi pieaugušie un viens bērns līdz 12 gadu vecumam vai viens pieaugušais un divi bērni līdz 12

gadu vecumam

18,00

€

22,00

€

Ģimene 4 “Ģimenes 4″ komplekts paredzēts četru cilvēku grupai, kurā ietilpst: divi pieaugušie un divi bērni līdz 12 gadu vecumam vai viens pieaugušais un trīs bērni līdz 12

gadu vecumam

22,00

€

26,00

€

Balkons
12,00

€

12,00

€

* Lai saņemtu atlaidi, nepieciešams uzrādīt personas apliecinošo dokumentu.

Ģimenes komplekts ir pieejams uz filmām ar klasifikāciju U, 7+ un atsevišķām filmām ar vecuma ierobežojumu 12+. Ģimenes komplekts nav pieejams balkonā.

Balkona biļešu cena nav atkarīga no seansa laika un vecuma ierobežojuma.

Bērniem līdz 3. g.v. ieskaitot ieeja par brīvu, ja bērns neaizņem atsevišķu sēdvietu.

http://www.kinorio.lv/

